
Zarządzenie Nr 22/2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 lutego 2019 roku 

 

w sprawie składu oraz zasad pracy Zespołu Konsultacyjnego 

powołanego w celu przeprowadzenia weryfikacji zgłoszonych projektów, 

a także wytycznych dotyczących elektronicznego formularza do głosowania 

w ramach Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2019 

 

Na podstawie art. 5a ust.1 , art. 7 ust.1 pkt 17 w zw. z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 

1432 i poz. 2500) w wykonaniu uchwały nr II/27/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 6 

grudnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Aleksandrowskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 poz. 6971) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1 W celu przeprowadzenia weryfikacji zgłoszonych projektów powołuje się Zespół Konsultacyjny 

w składzie: 

1) Przewodniczący: Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

2) Członkowie: 

a) Zastępca Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego, 

b) Sekretarz Aleksandrowa Łódzkiego, 

c) Skarbnik Aleksandrowa Łódzkiego, 

d) Naczelnik Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, 

e) Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, 

f) Naczelnik wydziału Edukacji, kultury i sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 

g) Naczelnik Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, 

h) Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim, 

i) Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim, 

j) Prezes PGKiM w Aleksandrowie Łódzkim, 

k) Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Aleksandrowie Łódzkim, 

l) Dyrektor Miejskiej Pływalni Olimpijczyk, 

m) Przewodnicząca Aleksandrowskiej Rady Seniora, 

n) Prezes OSP w Aleksandrowie Łódzkim, 

o) Prezes Zarządu Towarzystwa Sportowego „Sokół”, 

p) Wiceprezes Fundacji Osób Społecznie Aktywnych F.O.S.A., 

q) Członek Zarządu Towarzystwa Śpiewaczego Lutnia. 

 

2. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu Konsultacyjnego członka 

Zespołu, zastępuje go wskazana przez niego inna osoba. 



3. Zespół Konsultacyjny zbierze się w wyznaczonym terminie po zakończeniu elektronicznego naboru 

wniosków w ramach Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2019. 

4.Zespół Konsultacyjny oceni zgłoszone wnioski zgodnie z wzorem Karty Merytorycznej Oceny 

Projektu.  

5. Zespół konsultacyjny odda pod publiczne głosowanie wnioski przyjęte, zgodne z założeniami 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2019. 

 

§ 2.1. Powołuje się Odwoławczy Zespół Konsultacyjny w składzie:  

 

1) Przewodniczący: Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

2) Członkowie: 

a) Zastępca Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego, 

b) Sekretarz Aleksandrowa Łódzkiego, 

c) Skarbnik Aleksandrowa Łódzkiego, 

d) Naczelnik Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, 

e) Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, 

f) Naczelnik wydziału Edukacji, kultury i sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 

g) Naczelnik Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, 

h) Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Funduszy Unijnych Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim 

2. W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Odwoławczego Zespołu Konsultacyjnego 

członka Zespołu, zastępuje go wskazana przez niego inna osoba. 

3. Odwoławczy Zespół Konsultacyjny zbiera się w przypadku wpływu odwołania autora projektu od 

negatywnego wyniku weryfikacji  jego projektu, nie później niż wciągu 3 dni roboczych od daty 

wpływu odwołania. 

4.  Odwoławczy Zespół Konsultacyjny rozpatruje odwołanie  dokonując ponownej weryfikacji 

projektu,  z uwzględnieniem argumentów zawartych w odwołaniu.  

 

§ 3. Ustala się , iż elektroniczny formularz do głosowania powinien posiadać funkcjonalności 

powodujące , iż ; 

1) głosować może każdy zameldowany mieszkaniec Gminy Aleksandrów Łódzki, 

2) głosowanie na zgłoszone projekty zadań, które zostały pozytywnie zaopiniowane przez 

Zespół Konsultacyjny odbywać się będzie w formie elektronicznej na portalu 

www.aleludzki.pl w okresie od 11 marca 2019 r. od godz. 12:00 do 27 marca 2019 r. do godz. 

12:00, 

3) głosowanie polegać będzie na rozdysponowaniu kwoty 1 200 000 zł, 

4) aby głos był ważny należy wybrać co najmniej jeden projekt z całej puli pozytywnie 

zaopiniowanych przez Zespół Konsultacyjny lub dowolną ilość projektów, których suma nie 

jest większa niż 1 200 000 zł, 

5) każdy głosujący składa oświadczenie, że jest mieszkańcem Gminy Aleksandrów Łódzki, 

zameldowanym na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki.  

6) w przypadku osoby małoletniej:  



a) wymagana jest zgoda opiekuna prawnego na uczestnictwo przez osobę małoletnią w 

procesie Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2019 (imię i nazwisko rodzica lub 

opiekuna prawnego, adres zameldowania rodzica lub opiekuna prawnego), 

b) rodzic lub opiekun prawny oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem Aleksandrowskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2019 oraz, że wszystkie podane dane są prawdziwe i aktualne. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą. 

 

§ 5. Zarządzenie poddaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


